
Vinterdyk 
 

Föreningen Dalarö Dyksällskap föreslår förbundsmötet att uppdra åt förbundsstyrelsen: 

att dra i gång en kampanj och uppmuntra föreningar till att anordna Vinterdyk för att hålla sina 

medlemmar aktiva året runt 

att ge extra stöd till föreningar som anordnar Vinterdyk 

att i tryck och skrift samt sociala medier köra en informationskampanj om hur man Vinterdyker på 

bästa sätt. Göra det till lockande erbjudanden som får fler dykare att välja dykning framför tv-soffan 

under årets mörka och kalla årstid. och informera om att det är stor skillnad mellan is-dyk och 

vinterdyk då många vatten fortfarande är flytande även om det är kallt ute 

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet 

att med hänvisning till förbundsstyrelsens yttrande anse motionen besvarad 

 

 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Förbundsstyrelsen har, i dagsläget, inte möjlighet att ge ett specifikt bidragsmedel för att stötta 

vinterdyk. Varje förening kan i sin tur välja vad de vill ha för inriktning på sin verksamhet. 

I förbundets utbildningsplan finns en Is-dykarkurs som är relevant för ämnet. Det betyder att om man 

som instruktör väljer att gå de kurser som vi erbjuder så får man med sig kunskap kring ämnet och 

kan sen delge föreningens medlemmar information som är relevant för dem att veta. 

Om intresse finns från fler föreningar kan en utökad informationskampanj ske genom förbundets 

kommittéer, under förutsättning att aktuell kommitté bemannas med ideella krafter. Förbundet 

uppmuntrar återkommande föreningar att dela med sig av aktiviteter över de sociala medier som 

förbundet förfogar över. Förbundet har också en del på hemsidan som handlar om just Goda 

Föreningssatsningar där vi gärna skriver om Vinterdyk om någon förening vill dela med sig. 

Med ovan sagt önskar vi att föreningar samarbetar på ett större plan framöver än vad som görs i dag. 

Att hjälpas åt, dela erfarenheter och jobba över gränserna ger oftast mycket mer i längden för en 

förening än vad bidrag kan åstadkomma.  



 


